[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  6 апреля  2020 года           № 11
	Об отмене публичных слушаний по рассмотрению решения Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019 год»

        В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 18 марта 2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности», Уставом муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
           РЕШИЛ:
Отменить публичные слушания по рассмотрению решения Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019 год», назначенные решением Совета Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 25 марта 2020 года № 9 на 7 апреля 2020 года в 10:00 по адресу: Смоленская область, Смоленский район, д.Санники, ул.Центральная, д.23А, зал заседаний.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Пионерская»
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                           А.П. Кутузов